
1 

 

КОМУНАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД 

„ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ  ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 7 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ” 

 

 

НАКАЗ 

19.11.2021           № 115 

Про організацію і здійснення  

виїзду  20.11.2021 на Міжнародний   

хореографічний фестиваль - конкурс  

«Stella Futura» (Харків,  

«Муніципальний центр культурних  

ініціатив», вул. Скрипника, 7)  

зразкового театрального колективу  «Візаві» 

 

Відповідно до Правил перетинання державного кордону громадянами 

України, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 27.01.1995 

№ 57 (із змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 02.10.2014 № 

1124 «Про затвердження нормативно-правових актів, які регламентують порядок 

організації туристсько-краєзнавчої роботи», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 27.10.2014 за № 1340/26117, з метою забезпечення безпеки 

проведення туристських спортивних походів, екскурсій і подорожей з 

учнівською молоддю, формування здорового способу життя, пропаганди 

туризму, відродження духовності, вшанування національної пам’яті й 

підвищення рівня патріотичного виховання дітей, керуючись статтею 6 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації», та Положенням про Міжнародний  

хореографічний фестиваль - конкурс «Stella Futura»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відрядити вихованців КЗ «ЦДЮТ № 7» в кількості 27 осіб у супроводі  

керівника згідно зі списком (додається)  20.11.2021  на Міжнародний  

хореографічний фестиваль - конкурс «Stella Futura» (Харків, «Муніципальний 

центр культурних ініціатив», вул. Скрипника, 7). 



2 

 

2. Керівником групи призначити керівника гуртка Рагру Лілію Іванівну. 

3. Покласти відповідальність за збереження здоров’я, життя та повернення 

учасників  на керівника групи  Рагру Л.І.  20.11.2021. 

4. Керівнику  групи Рагрі Л.І.: 

4.1.Провести інструктаж з правил поведінки під час екскурсії та цільовий 

інструктаж з безпеки життєдіяльності з учнями та зробити відповідні записи в 

«Журналі реєстрації первинного, позапланового, цільового інструктажів учнів з 

безпеки життєдіяльності». 

19.11.2021 

5. Керівнику  групи Рагрі Л.І. доручити провести збори з батьками щодо 

підготовки документів для виїзду і підготовки учасників на  Міжнародний  

хореографічний фестиваль - конкурс «Stella Futura». 

19.11.2021 

6. Керівнику  групи рагрі Л.І. інформувати директора КЗ «ЦДЮТ № 7» про 

повернення групи. 

20.11.2021 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор КЗ «ЦДЮТ № 7»                                                І.А.Пшеничних 

 

 

З наказом ознайомлена: 

Рагра Л.І. 

 

Ободовська К.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

         Додаток  

         до наказу  КЗ «ЦДЮТ №7» 

 від 19.11.2021 № 115 

 

 

Список групи 

зразкового театрального колективу  «Візаві», які  беруть участь  у Міжнародному  

хореографічному фестивалі – конкурсі  «Stella Futura» 

20 листопада 2021 року 

 

1 Маркова М. 

2 Лазутіна М. 

3 Лазутіна А. 

4 Малофєєва П. 

5 Міленін Є. 

6 Міленіна О. 

7 Кулик О. 

8 Атюцька А. 

9 Сіновоз І. 

10 Ільчакова В. 

11 Давиденко Д. 

12 Рильська М. 

13 Батюченко О. 

14 Малік П. 

15 Бєлозьорова М. 

16 Земляний І. 

17 Рагра Г. 

18 Базіна В. 

19 Красюк А. 

20 Наумова П. 

21 Кіктєва В. 

22 Борисенко А. 

23 Кравцун М. 

24 Гуренко Л. 

25 Малофєєва А. 

26 ТесленкоМ. 

27 Попова О. 

 Керівник групи 

1 Рагра Л.І. 

 

 

 

 

Директор КЗ « ЦДЮТ №7»                                                        І.А. Пшеничних 


	НАКАЗУЮ:
	від 19.11.2021 № 115
	Список групи

